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UNIVERSITETI I ELBASANIT "ALEKSANDER XIIUVANI"
B0RDI I ADMINISTRIMIT

Elbasan, me 04.I 1.2022

VENDIM

Nr J2idate  04.11.2022

PER
PAGESEN E SEKRETARIVE MESIMORE

Ne  zbatim  te  ligjit  nr.   80/2015  date  22.07.2015  "Per  Arsimin  e  Larte     dhe  Kerkimin  Shkencor  rfe
lnstitucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise, Kodin e Punes ne Republiken e Shqiperise,   i
ndryshunr, neni  157,  VKM nr.  929   date  17.11.2010 "Per krijimin dhe perdorimin e fondit te vegante",  i
ndryshuar,  ligjit nr.115/2021  "Per burhetin e vitit 2022", si dhe te Udhezimit nr.  9, date 20.3.2018  "Per

procedurat standarde te zbatimit te buxhetit", te ndryshuar, VBA Nr. 7 date 09.03.2022   "Per miratimin e
planbuxhetit te vitit 2022", i ndryshuar , Bordi i Administrimit rfe mbledhjen e dates 04. I i.2022

VENDOSI:
I.       Te shperbleje sekretarite mesimore per punen e kryer mbi detyrat funksionale t€ ngarkuara nga

aktet e BA-se per perfitimet e studenteve sipas rezultateve dhe ne periudhen e regjistrimeve ne vitin
e parfe per vitin akademik 2022-2023  si me poshte:

a)   NeFSHMT
-K/ sekretarja I.5 paga mujore
-Sekretare mesimore 2 me nga I page mujore

b)   NeFSHE
-K/ sekretarja 1 paga mujore
-    Sekretare mesimore 2 me nga o.5 page mujore

c)   NeFE
-K/ sekretalja 1 paga mujore
-    Sekretare mesimore I me nga 0.5 page mujore

d)   N€FHH
-K/ sekretarja lpaga mujore
-    Sekretare mesimore I  me nga 0.5 page mujore

e)   NeFHN
-K/ sekretarja lpaga mujore
-    Sekretare mesimore 1  me nga 0.5 page mujore

2.       Ngarkohet Administratori i universitetit "Aleksander xhuvani" per zbatimin e ketij vendimi.
3.       Kyvendimhynnefuqi menjehere.

KRYETARI I BORDIT
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